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
provisionsfrei, 

DSV GmbH-Büro Ringstr. 26 i. Forst, 
Montag - Freitag 10 - 16 Uhr 

Telefon: 03562 - 691473

Suche Garage Nähe Schillerstr. ab
sofort zur Miete. Mobil 0162-9833341

Sehr gepflegtes EFH in Cottbus-Döb -
brick mit 160 m2 Wfl. + Kamin + Dop -
pelgarage + ausgeb. Dachboden 60 m2

auf 650 m2 Grundstück sofort günstig zu
verkaufen Tel.: 0173/4697775

Weihnachtswünsche
vom kleinen Bungalow bis zur großen  

Stadtvilla >>> www.streif.de <<<  
Finanzierungs- und Grundstücksservice!

STREIF-Haus: 0355/4948370 3-R.-W.: CB-Nord, 
Schlachthofstr. 8

ca.  61 m²; 2. OG; komplett saniert;
Balkon; Bad/Küche mit Fenster; NKM
364,- € + BK;
GWC-HV Nord,

Tel. 0355/78 26-414

3-R.-W.: CB-Nord, B.-Uhse-Str. 7
ca. 59 m²; 3. OG; modernisiert; Balkon;
Bad/Küche mit Fenster; Bad/Küche ge-
fliest; NKM 320,- € + BK; 
GWC-HV Nord,Tel.0355/78 26-411

5-R.-W.: CB-Süd, 
Saarbrücker Str. 8a,

ca. 120 m²; 1. OG; Fenster + Heizung,
modernisiert; 2 Loggien; Küche mit Fen-
ster; NKM 480,- € + BK;
GWC-HV Süd, Tel.0355/7826-717

4-R.-W.: CB-Ost,
Sanzebergstr. 2

66 m²; 7. OG; modernisiert; Balkon;
Bad gefliest; NKM 288,- € + BK; 
GWC-HV Ost, Tel.0355/78 26-615

Hajo Schulze meldet: SPORT IM BLOCK

FUSSBALL. 2. Bundesliga:
FCC Energie Cottbus – Rot
Weiß Oberhausen; am Sams-
tag um 13.30 Uhr im Stadion
der Freundschaft.

Oberliga: FSV Luckenwalde
– FC Energie Cottbus II; am
Samstag um 15 Uhr.

Junioren – Bundesliga: A
VfL Osnabrück – FC Energie
Cottbus; am Sonntag um 11
Uhr.  B  SG Weyhe – FC Ener-
gie Cottbus; am Sonntag um 11
Uhr.

Brandenburgliga: Laubsdorf
– Neuruppin, Lübben – Frank-
furt, Brieske – Eberswalde.
Landesliga Süd: Frankfurt –
Burg, Ludwigsfelde II – Erk-
ner, Hohenleipisch – Neuzelle,
Waltersdorf – 1. FC Guben,
Blankenfelde – Briesen /
Mark, Forst – Tettau, Guben
Nord – Miersdorf, Vogelsang –
Mühlberg.

Landesklasse Süd: Wacker
Ströbitz – Vetschau, Werben
– Kolkwitz, Lauchhammer –
Schipkau, Finsterwalde –
Krieschow, Ortrand – Sielow,
Viktoria Cottbus – SC Sprem-
berg, Döbern – Großräschen,
Schwarzheide – Ruhland. Alle
am Samstag um 13 Uhr.

Lauzi-Tag am Sonntag im
Stadion der Freundschaft.
Ab 11.30 Uhr Einlass zum Fa-
milienfest auf dem grünen
Rasen

TURNEN. Finale um die
Deutsche Mannschaftsmei-
sterschaft in Karlsruhe: SC
Cottbus (Titelverteidiger) ge-
gen KTV Straubenhardt am
Samstag.

HANDBALL. Regionalliga
Männer: LHC Cottbus – Ora-
nienburger HC, am Samstag
um 19 Uhr in der Lausitz Are-
na. Frauen-Brandenburgliga:
LHC Cottbus – Elsterwerda;
am Samstag um 14.30 Uhr. 

!!! Suche DRINGEND 2 oder 3
Raum-Whg. ab 50 m², in Stadtmitte,
Ströbitz oder Spremberger Vorstadt mit
EBK!! Gern Laminat, WM zw. 250-400
Euro. Tel. 0152/ 02304176 ab 17 Uhr

Suche NM für schöne 3-R-Whg. (60
qm) in Kolkwitz, Übernahme v. Küche u.
Waschmaschine erwünscht. Tel.:
0172/3510763

NM ges. f. Mansardenwhg. Schil -
lerstr., 64 qm, auch teilmöbliert, WM
430 Euro, Tel.: 0172/3612724 ab 19
Uhr 

Suche Nachmieter 4-Raum-Whg.
P2, 72 qm mit Balkon, Küche u. Bad ge -
fliest, kein Durchgangszi., Warmmiete
490 Euro (NK: 280 Euro), Mobil:
015228636476

Su. NM 2-RWhg. 49 m2, Balkon,
WM 345 Eur Vetschauer Straße 65H, sa-
niert, Tel.: 0171/9056544

Suche NM f. 2-Raum-Wohnung im
Süden von Cottbus, teilmöbliert, Tel.:
0355/536905 Warmmiete 304.- Euro

Bis Weihn. im eigenen Haus! EFH in
CB Fichtestr. zu verk., Wfl. 105 qm, Grd -
st. 1100 qm, ohne Prov. Preis VB, Göpel
gmbH, 0170/4907273

Suche in der Jänschwalder Str. Ga-
rage zur Miete. Angebote unter Tel.:
0172-3411563

Handwerker sucht EFH zur Miete
oder Mietkauf o.ä. von privat in SPB, Tel.:
0162/9094587

der Immobilien-Markt
für Insider.
Die Heimatzeitung
nimmt Ihren Anzeigenauftrag
per Fax entgegen
0355 / 38 1 31-20

GRÜNE

Info-Tel.: 0355 - 53 01 23

Ihr Partner für 
BAUEN, KAUFEN 
UND VERKAUFEN

SCHRÖTER-IMMOBILIEN

Info-Tel.: 0355 - 53 01 23

SCHRÖTER-IMMOBILIEN

www.das-musterhaus.de

FÖRDERMITTEL SICHERN!!!
Doppelhaushälfte im Cottbuser

Norden, Fördergebietskulisse, bis
27.000 Euro Förderung möglich

SCHRÖTER-IMMOBILIEN
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